isi de les i
tades pel Ministerio del Intel

A Ajuntament de Badalona

generals 2019 10 de Novembre.

rior

ZONA CENS [VOTS TOTALS |VOTS CAND |% DE PARTICIPACIO [VOTS NULS |VOTS BLANC [PSC-PSOE |ECP-GUANYEM EL CANVI |ERC-SOBIRANISTES |PP VOX JXCAT-JUNTS |Cs CUP-PR |MAS PAIS |PACMA |RECORTES CERO-GV |I.Fem |Altres

[ARTIGUES 2.793 1.718 1.699 61,51 % 10 9 493 296 286 177 151 64 131 37 28 25 4 1 6
BONAVISTA 1.056 767 747 72,63 % 6 14 159 169 151 60 80 30 53 15 8 15 2 2 3
BUFALA 11.076 7.894 7.783 71,27 % 40 71 1.752 1.519 1.644 606 615 498 483 333 166 119 24 6 18
CAN CLARIS 2.476 1.785 1.759 72,09 % 10 16 528 339 274 173 132 74 110 64 27 32 3 0 3
CANYADO-MANRESA-GUIXERES 2791 2.043 2.019 73,20 % 6 18 404 384 455 165 145 168 131 120 21 20 3 1 2|
CANYET - MAS RAM - POMAR DE DALT 1.342 1.012 989 7541 % 8 15 156 149 216 101 84 136 53 60 14 16 0 2 2
CASAGEMES 6.482 5.147 5.090 79,40 % 22 35 563 712 1.579 235 149 983 161 579 70 39 8 6 6
CENTRE 6.288 5.029 4.969 79,98 % 24 36 483 571 1.500 279 145 1.254 99 551 44 28 5 4 6
COLL | PUJOL 2.363 1.858 1.841 78,63 % 6 11 300 281 539 117 63 271 84 138 20 21 3 2 2
CONGRES 2.161 1.526 1.498 70,62 % 13 15 453 283 210 171 108 68 122 22 32 22 4 2 1
DALT DE LA VILA 4.155 3.300 3.273 79,42 % 1 16 384 378 946 250 122 699 94 324 31 30 7 3 5
EL REMEI 648 380 370 58,64 % 1 9 97 61 64 47 38 12 29 8 6 6 2 0 0
GORG 5.338 3.786 3.743 70,93 % 20 23 924 729 727 351 293 196 260 148 54 45 6 3 7
LA MORERA 5.075 3.754 3.698 73,97 % 20 36 776 685 917 261 250 272 224 185 61 45 6 6 10
LA PAU 2.665 1.666 1.625 62,51 % 16 25 565 312 103 222 187 25 130 16 29 23 5 3 5
LA SALUT 9.720 5.811 5.702 59,78 % 31 78 1.943 1.023 545 620 715 138 398 108 84 95 11 7 15
LLOREDA 1.639 962 949 58,69 % 7 6 319 204 80 87 107 29 74 12 16 15 2 1 3
INOVA LLOREDA 9.329 7.088 6.974 75,98 % 58 56 2.086 1.574 857 676 654 156 573 132 124 111 15 6 10
POMAR 3.776 2.383 2.345 63,11 % 18 20 711 519 223 238 293 30 186 36 42 45 13 1 8
PROGRES 8.354 6.573 6.501 78,68 % 30 42 1.110 1.032 1.787 376 303 894 298 491 112 71 8 4| 15
PUIGFRED - MONTIGALA 11.362 8.560 8.442 75,34 % 62 56 2.522 1.699 1.139 745 786 298 684 233 158 118 23 15 22|
RAVAL 6.314 4.607 4.563 72,96 % 23 21 1.001 772 1.024 423 277 382 255 264 92 53 6 6 8
[SANT ANTONI DE LLEFIA 10.059 6.595 6.476 65,56 % 42 77 2.112 1.204 727 768 672 151 464 144 97 93 17 11 16
SANT CRIST DE CAN CABANYES 7.140 4.563 4.494 63,91 % 35 34 1.339 853 636 529 377 145 325 119 62 78 5 13 13
[SANT JOAN DE LLEFIA 8.927 5.729 5.597 64,18 % 54 78 1.745 1.093 487 764 700 109 414 83 71 98 12 8 13
SANT MORI DE LLEFIA 12.044 8.337 8.187 69,22 % 66 84 2.763 1.463 841 1.032 882 164 613 131 111 137 20 7 23
SANT ROC - LA MORA 7.231 3.555 3.487 49,16 % 35 33 1.310 547 306 356 443 107 244 55 32 59 8 4/ 16
SISTRELLS 3.936 2.676 2.629 67,99 % 27 20 747 549 299 283 313 58 209 55 40 56 11 1 8
Totals 156.540 109.104 107.449 701 954 27.745 19.400 18.562 10.112 9.084 7.411 6.901 4.463 1.652 1.515 233 125 246

Font : Elaboracié propia a partir de les dades facilitades pel Ministerio de Interior
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Dades facilitades pel Ministerio del Interior
ZONA CENS VOTS TOTALS | VOTS CAND | % DE PARTICIPACIO | VOTS NULS | VOTS BLANC | PSC-PSOE | ECP-GUANYEM EL CANVI | ERC-SOBIRANISTES PP VOX | JXCAT-JUNTS Cs CUP-PR | MAS PAIS | PACMA | RECORTES CERO-GV | I.Fem |Altres
[ARTIGUES 2.793 1.718 1.699 61,51 % 10 9 28,86 % 17,33 % 16,74 % 10,36 % | 8,84 % 3,75 % 767% | 217 % 1,64 % 1,46 % 0,23 % 0,06 %] 0,35 %!
BONAVISTA 1.056 767 747 72,63 % 6 14 20,89 % 22,21 % 19,84 % 7,88 % | 10,51 % 3,94 % 6,96 % 1,97 % 1,05 % 1,97 % 0,26 % 0,26 %] 0,39 %!
BUFALA 11.076 7.894 7.783 71,27 % 40 7 22,31 % 19,34 % 20,93 % 7,72 % 7,83 % 6,34 % 6,15% | 424 % 2,11% 1,52 % 0,31% 0,08 %] 0,23 %
CAN CLARIS 2.476 1.785 1.759 72,09 % 10 16 29,75 % 19,10 % 15,44 % 9,75 % 7,44 % 4,17 % 6,20% | 3,61% 1,52 % 1,80 % 0,17 % 0,00 %] 0,17 %!
CANYADO-MANRESA-GUIXERES 2.791 2.043 2.019 73,20 % 6 18 19,83 % 18,85 % 22,34 % 8,10 % 7,12 % 8,25 % 6,43% | 589 % 1,03 % 0,98 % 0,15 % 0,05 %] 0,10 %!
CANYET - MAS RAM - POMAR DE DALT 1.342 1.012 989 75,41 % 8 15 15,54 % 14,84 % 21,51 % 10,06 % | 8,37 % 13,55 % 528% | 5,98 % 1,39 % 1,59 % 0,00 % 0,20 %] 0,20 %!
CASAGEMES 6.482 5.147 5.090 79,40 % 22 35 10,99 % 13,89 % 30,81 % 4,59 % 2,91 % 19,18 % 3,14 % | 11,30 % 1,37 % 0,76 % 0,16 % 0,12 %] 0,12 %!
CENTRE 6.288 5.029 4.969 79,98 % 24 36 9,65 % 11,41 % 29,97 % 557 % | 2,90 % 25,05 % 1,98% [11,01% | 088 % 0,56 % 0,10 % 0,08 %|0,12 %
COLL | PUJOL 2.363 1.858 1.841 78,63 % 6 11 16,20 % 15,17 % 29,10 % 6,32 % 3,40 % 14,63 % 454% | 7.45% 1,08 % 1,13 % 0,16 % 0,11 %] 0,11 %
CONGRES 2.161 1.526 1.498 70,62 % 13 15 29,94 % 18,70 % 13,88 % 11,30 % | 7,14 % 4,49 % 8,06 % 1,45 % 2,12 % 1,45 % 0,26 % 0,13 %] 0,07 %!
DALT DE LA VILA 4.155 3.300 3.273 79,42 % 11 16 11,68 % 11,49 % 28,76 % 7,60 % 3,71 % 21,25 % 2,86% | 9,85% 0,94 % 0,91 % 0,21 % 0,09 %] 0,15 %!
EL REMEI 648 380 370 58,64 % 1 9 25,59 % 16,09 % 16,89 % 12,40 % | 10,03 % 3,17 % 765% | 211 % 1,58 % 1,58 % 0,53 % 0,00 %] 0,00 %
GORG 5.338 3.786 3.743 70,93 % 20 23 24,54 % 19,36 % 19,30 % 9,32 % 7,78 % 5,20 % 6,90% | 3.93% 1,43 % 1,19 % 0,16 % 0,08 %] 0,19 %
LA MORERA 5.075 3.754 3.698 73,97 % 20 36 20,78 % 18,34 % 24,56 % 6,99 % 6,70 % 7,28 % 6,00% | 4,95 % 1,63 % 1,21 % 0,16 % 0,16 %] 0,27 %!
LA PAU 2.665 1.666 1.625 62,51 % 16 25 34,24 % 18,91 % 6,24 % 13,45 % | 11,33 % 1,52 % 7,88% | 0,97 % 1,76 % 1,39 % 0,30 % 0,18 %] 0,30 %!
LA SALUT 9.720 5.811 5.702 59,78 % 31 78 33,62 % 17,70 % 9,43 % 10,73 % | 12,37 % 2,39 % 6,89 % 1,87 % 1,45 % 1,64 % 0,19 % 0,12 %] 0,26 %|
LLOREDA 1.639 962 949 58,69 % 7 6 33,40 % 21,36 % 8,38 % 9,11 % | 11,20 % 3,04 % 7,75 % 1,26 % 1,68 % 1,57 % 0,21 % 0,10 %] 0,31 %
INOVA LLOREDA 9.329 7.088 6.974 75,98 % 58 56 29,67 % 22,39 % 12,19 % 9,62 % 9,30 % 2,22 % 8,15 % 1,88 % 1,76 % 1,58 % 0,21% 0,09 %|0,14 %
POMAR 3.776 2.383 2.345 63,11 % 18 20 30,06 % 21,95 % 9,43 % 10,06 % | 12,39 % 1,27 % 7,86 % 1,52 % 1,78 % 1,90 % 0,55 % 0,04 %] 0,34 %!
PROGRES 8.354 6.573 6.501 78,68 % 30 42 16,96 % 15,77 % 27,31 % 5,75 % 4,63 % 13,66 % 4,55% | 7,50 % 1,71 % 1,09 % 0,12 % 0,06 %] 0,23 %!
PUIGFRED - MONTIGALA 11.362 8.560 8.442 75,34 % 62 56 29,68 % 19,99 % 13,40 % 8,77 % 9,25 % 3,51 % 805% | 2,74 % 1,86 % 1,39 % 0,27 % 0,18 %] 0,26 %!
RAVAL 6.314 4.607 4.563 72,96 % 23 21 21,84 % 16,84 % 22,34 % 923% | 6,04 % 8,33 % 556% | 576% 2,01 % 1,16 % 0,13 % 0,13 %] 0,17 %
SANT ANTONI DE LLEFIA 10.059 6.595 6.476 65,56 % 42 77 32,23 % 18,37 % 11,09 % 11,72 % | 10,25 % 2,30 % 7.08% | 2,20 % 1,48 % 1,42 % 0,26 % 0,17 %] 0,24 %!
SANT CRIST DE CAN CABANYES 7.140 4.563 4.494 63,91 % 35 34 29,57 % 18,84 % 14,05 % 11,68 % | 8,33 % 3,20 % 7,18% | 2,63 % 1,37 % 1,72 % 0,11 % 0,29 %] 0,29 %!
[SANT JOAN DE LLEFIA 8.927 5.729 5.597 64,18 % 54 78 30,75 % 19,26 % 8,58 % 13,46 % | 12,33 % 1,92 % 7,30 % 1,46 % 1,25 % 1,73 % 0,21 % 0,14 %] 0,23 %!
SANT MORI DE LLEFIA 12.044 8.337 8.187 69,22 % 66 84 33,41 % 17,69 % 10,17 % 12,48 % | 10,66 % 1,98 % 7,41 % 1,58 % 1,34 % 1,66 % 0,24 % 0,08 %] 0,28 %!
SANT ROC - LA MORA 7.231 3.555 3.487 49,16 % 35 33 37,22 % 15,54 % 8,69 % 10,11 % | 12,59 % 3,04 % 6,93 % 1,56 % 0,91 % 1,68 % 0,23 % 0,11 %] 0,45 %!
SISTRELLS 3.936 2.676 2.629 67,99 % 27 20 28,20 % 20,72 % 11,29 % 10,68 % | 11,82 % 2,19 % 789% | 208 % 1,51 % 2,11 % 0,42 % 0,04 %] 0,30 %
Totals 156.540 109.104 107.449 701 954

Font : Elaboracio propia a parir de les dades facilitades pel Ministerio de Interior




	Resultat per barris

